Управление образования Администрации Оконешниковского

муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

от 14.05.2020 года                                                                                   № _97_

О проведении мониторинга качества профориентационной работы в

общеобразовательных организациях Оконешниковского муниципального района

Омской области

С целью выявления состояния качества профориентационной работы,

направленной на формирование у подростков профессионального

самоопределения, в общеобразовательных организациях Оконешниковского

муниципального района Омской области, определения необходимых

управленческих действий для достижения показателей муниципального

мониторинга

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга качества

профориентационной работы, направленной на формирование у подростков

профессионального самоопределения в составе Совенко Е.Н., начальника

Управления образования, Кривошея Л.Г., главного специалиста Управления

образования; Слядневой Л.А. ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО»,

Косивцовой Е.Н., ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО».

2. Утвердить регламент проведения муниципального мониторинга качества

организации профориентационной работы в общеобразовательных

организациях Оконешниковского муниципального района в 2020 году

(Приложение).

3. Руководителям общеобразовательных организаций провести самооценку

качества профориентационной работы на основе показателей

муниципального мониторинга в срок с 14 мая по 28 мая 2020 года

(приложение к настоящему приказу).

4. Рабочей группе провести анализ мониторинга и представить

аналитические материалы в срок до 22 июня 2020 года.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Слядневу Л.А.,

ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО»

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.